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Tồn Thực tồn

PS trong kì Cộng dồn PS trong kì Cộng dồn Cộng dồn PS tăng PS giảm Tồn PS tăng PS giảm Tồn (TM + TK)

SDĐK 38,487,525,646     26,872,241,138 11,615,284,508     11,615,284,508     

1 538,684,478           39,026,210,124     88,415,965            26,960,657,103    12,065,553,021     12,065,553,021     

2 51,682,091             39,077,892,215     68,713,030            27,029,370,133    12,048,522,082     12,048,522,082     

3 141,544,717           39,219,436,932     150,225,555          27,179,595,688    12,039,841,244     12,039,841,244     

4 134,810,162           39,354,247,094     71,301,227            27,250,896,915    12,103,350,179     12,103,350,179     

5 84,836,365             39,439,083,459     87,269,622            27,338,166,537    12,100,916,922     12,100,916,922     

6 79,702,955             39,518,786,414     71,337,673            27,409,504,210    12,109,282,204     12,109,282,204     

7 115,104,276           39,633,890,690     80,250,050            27,489,754,260    12,144,136,430     12,144,136,430     

8 76,003,859             39,709,894,549     109,014,607          27,598,768,867    12,111,125,682     12,111,125,682     

9 709,412,110           40,419,306,659     83,414,341            27,682,183,208    12,737,123,451     12,737,123,451     

10 224,203,943           40,643,510,602     143,351,135          27,825,534,343    12,817,976,259     12,817,976,259     

11 79,271,546             40,722,782,148     99,885,481            27,925,419,824    12,797,362,324     12,797,362,324     

12 521,232,139           41,244,014,287     74,177,552            27,999,597,376    13,244,416,911     13,244,416,911     

Tổng 2,756,488,641                -                         1,127,356,238               -                               -                                -                                

-                               

   Đại diện cơ sở

                Nguyễn Thế Vinh

Bình Dương,  ngày 31 tháng 12 năm 2023
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